Российская  Федерация
Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                   №  57                                           с.Кузьминка
О внесении изменений в решение

от 30.10.2014 №39 «О введении земельного

налога на территории Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов  Кузьминского сельсовета РЕШИЛ:

1.1. Внести в решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.10.2014 № 39 «О введении земельного налога на территории  Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1.2. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

2.     Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее,  чем  по   истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Змеиногорский Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                         А.Н.Павлова